ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง ได้มโีครงการซ้ือครุภัณฑค์อมพิวเตอร์   
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น  

จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพอใจ 
คอมพิวเตอร์ (ขายปลีก,ให้บริการ)  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,100 บาท (สี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  19  เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖8 

สุรัตน์   จันทราศรี